
令和７年７月
中川村入札結果【建設工事】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７年度　村単道路改良工事 2025/7/9 土木工事 一般競争 田島建設㈱ 33,900,000 34,800,000 34,200,000 
令和７年度　村単道路改良工事 2025/7/9 土木工事 一般競争 宮下建設工業㈱ 33,900,000 34,500,000 34,000,000 33,800,000 決定
令和７年度　村単道路改良工事 2025/7/9 土木工事 一般競争 ㈲与根山建設 33,900,000 35,000,000 34,200,000 
令和７年度　村単道路改良工事 2025/7/9 土木工事 一般競争 窪田建設㈱ 33,900,000 35,100,000 34,300,000 
令和７年度　村単道路改良工事 2025/7/9 土木工事 一般競争 ㈱小平建設 33,900,000 35,020,000 34,100,000 
令和７年度　小和田地区第１工区水道管
布設・移設工事

2025/7/9 土木工事 一般競争 田島建設㈱ 32,650,000 32,300,000 落札

令和７年度　小和田地区第１工区水道管
布設・移設工事

2025/7/9 土木工事 一般競争 宮下建設工業㈱ 32,650,000 32,520,000 

令和７年度　小和田地区第１工区水道管
布設・移設工事

2025/7/9 土木工事 一般競争 ㈲与根山建設 32,650,000 32,680,000 

令和７年度　小和田地区第１工区水道管
布設・移設工事

2025/7/9 土木工事 一般競争 窪田建設㈱ 32,650,000 33,000,000 

令和７年度　片桐保育園プールサイドゴ
ムチップ舗装工事

2025/7/22 建築工事 指名競争 田島建設㈱ 2,160,000 2,200,000 

令和７年度　片桐保育園プールサイドゴ
ムチップ舗装工事

2025/7/22 建築工事 指名競争 宮下建設工業㈱ 2,160,000 2,150,000 落札

令和７年度　片桐保育園プールサイドゴ
ムチップ舗装工事

2025/7/22 建築工事 指名競争 ㈲与根山建設 2,160,000 2,300,000 

入札結果
工事名 入札日 工種区分 入札方式 入札者名

予定価格
(税抜き)

見積金額
(税抜き)

備考



令和７年７月
中川村入札結果【建設コンサルタント業務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和６年度　農村地域防災減災事業 中
川村地区 ため池地震耐性調査業務

2025/7/3 調査（その他） 随意契約
長野県土地改良事業団体
連合会

8,280,000 8,190,000 決定

入札結果
業務名 入札日 業種区分 入札方式 入札者名

予定価格
(税抜き)

見積金額
(税抜き)

備考



令和７年７月
中川村入札結果【物品・役務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７年度　中川村社会体育館LED照明機器購
入

2025/7/1 物品 随意契約
㈱インディペンデントイン
キュベータ

5,598,700 決定

令和７年度　公衆無線LANファイアウォール購 2025/7/7 物品 随意契約 ㈱アズム松本支店 6,300,000 決定
令和７年度　リモートワーク用端末購入 2025/7/9 物品 指名競争 ㈱アイテク 2,218,600 落札
令和７年度　リモートワーク用端末購入 2025/7/9 物品 指名競争 ㈱アズム松本支店 2,400,000 
令和７年度　リモートワーク用端末購入 2025/7/9 物品 指名競争 行政システム㈱ 辞退

令和７年度　リモートワーク用端末購入 2025/7/9 物品 指名競争
トーテックアメニティ㈱松本
営業所

2,440,000 

令和７年度　リモートワーク用端末購入 2025/7/9 物品 指名競争 ㈱ヤマダデンキ飯田営業所 辞退
令和７年度　特定用途PC購入 2025/7/9 物品 指名競争 ㈱アイテク 2,071,760 
令和７年度　特定用途PC購入 2025/7/9 物品 指名競争 ㈱アズム松本支店 1,830,000 
令和７年度　特定用途PC購入 2025/7/9 物品 指名競争 行政システム㈱ 辞退

令和７年度　特定用途PC購入 2025/7/9 物品 指名競争
トーテックアメニティ㈱松本
営業所

1,800,000 落札

令和７年度　特定用途PC購入 2025/7/9 物品 指名競争 ㈱ヤマダデンキ飯田営業所 辞退
令和７年度　水源林造成事業（下刈り）業務 2025/7/9 役務 随意契約 上伊那森林組合 3,000,000 決定

令和７年度　中川村Ｊアラート自動起動機等
更新業務委託

2025/7/10 役務 随意契約
パナソニックコネクト㈱現場
ソリューションカンパニー中
日本社

8,400,000 決定

令和７年度　中川村地番家屋図データ更新業
務委託

2025/7/10 役務 随意契約 エアロトヨタ㈱長野支店 3,440,000 決定

令和７年度　新家屋評価システム導入 2025/7/10 役務 随意契約 エアロトヨタ㈱長野支店 1,300,000 決定
令和７年度　土砂災害特別区域面積算出業務 2025/7/14 役務 随意契約 国土情報開発㈱ 1,240,000 決定
令和７年度　陣馬形の森公園等看板更新業務 2025/7/23 役務 指名競争 ジェイケイサイン 1,114,900 落札
令和７年度　陣馬形の森公園等看板更新業務 2025/7/23 役務 指名競争 黒河内建設㈱ 2,100,000 
令和７年度　陣馬形の森公園等看板更新業務 2025/7/23 役務 指名競争 ㈱アクティブ 辞退
令和７年度　中川村立小・中学校GIGAスクー
ル端末購入事業

2025/7/25 物品 随意契約 キッセイコムテック㈱ 11,172,000 決定

入札結果
件名 入札日 区分 入札方式 入札者名

見積金額
(税抜き)

備考


